

MAXİS GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. ATLAS I GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜK TADİL METNİ

Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Atlas I Girişim Sermayesi Yatırım Fonu içtüzüğünün başlığı, “Fonun Kuruluş Amacı” başlıklı 1. maddesinin 1.1. ve 1.2. alt başlıkları, “Fonun Adı ile Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısının Unvanı ve Merkez Adresleri” başlıklı 2. maddesinin 2.1. alt başlığı, “Fon Süresi” başlıklı 3. maddesinin 3.1. ve 3.2. alt başlıkları, “Fon’un Girişim Sermayesi Yatırımlarına ve Girişim Sermayesi Yatırım Portföyüne İlişkin Yönetim Stratejisi” başlıklı 9. maddesinin 9.2. alt başlığı, “Katılma Paylarının Satışı ve Fon’a İadesi, Nitelikli Yatırımcılar Arasında Katılma Payı Devri” başlıklı 12. maddesinin 12.7. alt başlığı ve “Fona Katılma ve Fondan Ayrılma Şartları” başlıklı 15. maddesinin 15.1. ve 15.2. alt başlıkları, Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 06.12.2019 tarih ve 12233903-320.04-E.15279 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN

MAXİS GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. ATLAS I GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ

YENİ METİN

MAXİS GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. YENİLENEBİLİR ENERJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ

ESKİ METİN

1.1 Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Atlas I Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.

1.2. Bu içtüzükte;

- Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. “KURUCU”,
- Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. “YÖNETİCİ”,
- Türkiye İş Bankası A.Ş. “PORTFÖY SAKLAYICISI”,
- Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Atlas I Girişim Sermayesi Yatırım Fonu “FON”,
- Kurul’un yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik’te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler “NİTELİKLİ YATIRIMCI”,



MAXİS GİRİŞİM SERMAYESİ
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

- e) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme “YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ”
- f) Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri “TEBLİĞ”,
- g) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği “YATIRIM FONU TEBLİĞİ”,
- ğ) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği “PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ”,
- h) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği “SAKLAMA TEBLİĞİ”,
- ı) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ “FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ”,
- i) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu “TTK”,
- j) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. “MKK”,
- k) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar “İŞTİRAK PAYI”,
- l) Sermaye Piyasası Kurulu “KURUL”,
- m) 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu “SPKn”
- n) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası “TCMB” olarak ifade edilecektir.

YENİ METİN

1.1 Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.

1.2. Bu içtüzükte;

- a) Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. “KURUCU”,
- b) Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. “YÖNETİCİ”,
- c) Türkiye İş Bankası A.Ş. “PORTFÖY SAKLAYICISI”,
- ç) Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu “FON”,
- d) Kurul’un yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik’te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler “NİTELİKLİ YATIRIMCI”,
- e) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme “YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ”



MAKİS GİRİŞİM SERMAYESİ
YATIRIM FONU YÖNETİMİ A.Ş.
[Handwritten signatures]

- f) Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri "TEBLİĞ",
- g) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği "YATIRIM FONU TEBLİĞİ",
- ğ) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği "PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ",
- h) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği "SAKLAMA TEBLİĞİ",
- ı) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ "FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ",
- i) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu "TTK",
- j) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK",
- k) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "İŞTİRAK PAYI",
- l) Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL",
- m) 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu "SPKn"
- n) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB" olarak ifade edilecektir.

ESKİ METİN

2.1. Fon'un adı; Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Atlas I Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.

Fon'un yönetim adresi; Levent Mah. Meltem Sok. İş Bankası Kule 2 Apt. No: 10/3 Beşiktaş/İstanbul'dur.

YENİ METİN

2.1. Fon'un adı; Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur.

Fon'un yönetim adresi; Levent Mah. Meltem Sok. İş Bankası Kule 2 Apt. No: 10/3 Beşiktaş/İstanbul'dur.

ESKİ METİN

3.1. Fon'un süresi tasfiye dönemi dâhil 15 (on beş) yıldır. Bu süre ilk katılma payı satışı tarihi ile başlar. Fon süresinin son 2 (iki) yılı tasfiye dönemidir. Tasfiye dönemine ilişkin açıklamalara bu içtüzüğün 15.2. ve 16. maddelerinde yer verilmiştir. Yatırım dönemi ise ilk katılma payı satışı tarihinden tasfiye dönemi başlangıcına kadar olan süredir.

3.2. Fon süresi, bu içtüzüğün fon süresine ilişkin maddesinin değiştirilmesi şartı ile değiştirilebilir.



MAXİS GİRİŞİM SERMAYESİ
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
[Handwritten signature]

YENİ METİN

3.1. Fon'un süresi tasfiye dönemi dâhil 10 (on) yıldır. Bu süre ilk katılma payı satışı tarihi ile başlar. Fon süresinin son 3 (üç) yılı tasfiye dönemidir. Tasfiye dönemine ilişkin açıklamalara bu içtüzüğün 15.2. ve 16. maddelerinde yer verilmiştir. Yatırım dönemi ise ilk katılma payı satışı tarihinden tasfiye dönemi başlangıcına kadar olan süredir.

3.2. Fon süresi, bu içtüzüğün fon süresine ilişkin maddesinin değiştirilmesi şartı ile Kurucu tarafından 2 (iki) yıl daha uzatılabilir.

ESKİ METİN

9.2. Fon'un yatırım stratejisi: Fon, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde girişim sermayesi yatırımları yapmak sureti ile uzun vadeli değer yaratmayı amaçlamaktadır.

Fon, ana yatırım teması doğrultusunda, büyüme vadeden ve/veya yeniden yapılandırmaya ihtiyaç duyan şirketlere orta ve uzun vadede katma değer yaratarak getiri elde etmeyi amaçlamaktadır. Büyüme teması kapsamında ise girişim sermayesi finansmanı olarak hızlı ve karlı büyüme potansiyeli olan orta ve büyük ölçekli şirketlere yatırım yapılması hedeflenmektedir. Yeniden yapılandırma teması kapsamında, bilançosundaki mali yükümlülükleri nedeniyle nakit akışının sürdürülebilirliği konusunda desteğe ihtiyaç duyan ve faaliyetlerini sürdürmekte güçlük çeken şirketlerin sağlıklı bir nakit akışına kavuşarak zaman içinde mali yükümlülüklerini azaltması ve şirket değerlerini artırmaları amaçlanmaktadır.

Fon'un büyüme potansiyeli olan veya yeniden yapılandırma kapsamında finansal ve stratejik destek arayan şirketler öncelikli olmak üzere, şirket başına 50 (elli) milyon TL-500 (beş yüz) milyon TL bandında yatırım yapması ve makul risk seviyesinde, getiri potansiyeli tatmin edici bir yatırım portföyü oluşturması hedeflenmektedir. Tüm Fon varlığı tek bir yatırıma ayrılabilirliği gibi birden çok yatırıma da yönlendirilebilir. Şirketlerin düzenli bir nakit akışına kavuşması, faaliyet karının artırılması ve sağlıklı bir büyüme elde etmesi, katma değer sağlanması amaçlanan üç temel hedeftir. Katma değer sağlanan yatırımlardan çıkış yolu olarak ise şirketlerin finansal veya stratejik bir yatırımcıya satılması en olası senaryolar olarak öne çıkmaktadır.

Fon; mevzuatın izin verdiği ölçüde fon bilgilendirme dokümanlarında ve yatırımcı sözleşmesinde yer alan sınırlamalara uygun bir şekilde girişim sermayesi yatırımı olarak mevzuat uyarınca izin verilen herhangi bir yolla (borçlanma araçlarına yatırım, sermaye, borç sermaye karması şeklinde yapılandırılmış finansman vb.) yatırım yapabilecektir.

Gayrimenkul ve finansal kuruluşlar hariç tüm sektörlerde yatırım yapabilecek şekilde kurulacak Fon'un hedeflediği sektörler (i) tüketici talebi doğrultusunda büyüyerek lokal demografik trendler ve Türkiye ekonomisinin büyüme potansiyelinden yararlanacak, (ii) stratejik coğrafi lokasyon, görece düşük maliyetli kalifiye personel, yüksek ve genç nüfus gibi Türkiye'ye özgü unsurlar ile rekabet avantajına sahip olan (iii) ihracat potansiyeli olan veya (iv) tüketim alışkanlıklarının değişmesi ve ülke ekonomisinin gelişimi doğrultusunda talebi artan enerji üretimi veya benzeri



MAXİM GİRİŞİM SERMAYESİ
SERMAYE YÖNETİMİ

stratejik alanlarda faaliyet gösteren sektörler olacaktır. Fon portföyüne yabancı sermaye piyasası aracı dâhil edilebilecektir.

YENİ METİN

9.2. Fon'un yatırım stratejisi: Fon, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde girişim sermayesi yatırımı olarak enerji sektöründe faaliyet gösteren yenilenebilir enerji şirketlerine aşağıda belirtilen yöntemlerle yatırım yapmak sureti ile uzun vadeli değer yaratmayı amaçlamaktadır. Fon, yenilenebilir enerji sektöründe üretim yapan şirketler yanında, bu şirketlere mal ve hizmet temin eden şirketlere de yatırım yapabilir.

Fon, ana yatırım teması doğrultusunda, istikrarlı gelir üreten ve/veya büyüme vadeden ve/veya yeniden yapılandırmaya ihtiyaç duyan şirketlere orta ve uzun vadede katma değer yaratarak getiri elde etmeyi amaçlamaktadır. Büyüme teması kapsamında girişim sermayesi finansmanı olarak hızlı ve karlı büyüme potansiyeli olan orta ve büyük ölçekli şirketlere yatırım yapılması hedeflenmektedir. Yeniden yapılandırma teması kapsamında, bilançosundaki mali yükümlülükleri nedeniyle nakit akışının sürdürülebilirliği konusunda desteğe ihtiyaç duyan ve faaliyetlerini sürdürmekte güçlük çeken şirketlerin sağlıklı bir nakit akışına kavuşarak zaman içinde mali yükümlülüklerini azaltması ve şirket değerlerini artırmaları amaçlanmaktadır.

Fon'un büyüme potansiyeli olan veya yeniden yapılandırma kapsamında finansal ve stratejik destek arayan şirketler öncelikli olmak üzere, şirket başına 15 (on beş) milyon TL-500 (beş yüz) milyon TL bandında yatırım yapması ve makul risk seviyesinde, getiri potansiyeli tatmin edici bir yatırım portföyü oluşturması hedeflenmektedir. Tüm Fon varlığı tek bir yatırıma ayrılabilirliği gibi birden çok yatırıma da yönlendirilebilir. Şirketlerin düzenli bir nakit akışına kavuşması, faaliyet karının artırılması ve sağlıklı bir büyüme elde etmesi, katma değer sağlanması amaçlanan üç temel hedefdir. Katma değer sağlanan yatırımlardan çıkış yolu olarak ise şirketlerin finansal veya stratejik bir yatırımcıya satılması en olası senaryolar olarak öne çıkmaktadır.

Fon; mevzuatın izin verdiği ölçüde fon bilgilendirme dokümanlarında ve yatırımcı sözleşmesinde yer alan sınırlamalara uygun bir şekilde girişim sermayesi yatırımı olarak mevzuat uyarınca izin verilen herhangi bir yolla (borçlanma araçlarına yatırım, sermaye, borç sermaye karması şeklinde yapılandırılmış finansman vb.) yatırım yapabilecektir.

Fon'un hedeflediği yenilenebilir enerji sektöründe (i) tüketici talebi doğrultusunda büyüyerek lokal demografik trendler ve Türkiye ekonomisinin büyüme potansiyeli, (ii) stratejik coğrafi lokasyon, görece düşük maliyetli kalifiye personel, yüksek ve genç nüfus gibi Türkiye'ye özgü unsurlar ile rekabet avantajına sahip olma, (iii) ihracat potansiyeli olma veya (iv) tüketim alışkanlıklarının değişmesi ve ülke ekonomisinin gelişimi doğrultusunda talebi artan enerji üretimi hususları dikkate alınacaktır. Fon portföyüne yabancı sermaye piyasası aracı dâhil edilebilecektir.

ESKİ METİN

12.7. Katılma payları işbu madde hükümleri saklı kalmak kaydıyla sadece Fon süresinin sonunda nakde dönüştürülür. Şu kadar ki Fon süresinden önce girişim sermayesi yatırımlarından çıkış olması, temettü geliri, menkul kıymet geliri, faiz geliri vb. gelirler olması, alacakların tahsili ve



MAXIS GİRİŞİM SERMAYESİ
YATIRIM YÖNETİMİ A.Ş.
[Handwritten signatures]

sonrasında borçların ödenmesi sonucu nakit fazlası oluşması durumunda, kurucu Yönetim Kurulu kararıyla, oluşan nakit fazlası katılma payı sahiplerine ihraç belgesinde belirtilen esaslar çerçevesinde payları oranında nakden dağıtılabilir. Bununla birlikte işbu içtüzüğün 15.2. ve 16. maddelerinde düzenlenen tasfiye dönemine ilişkin esaslar çerçevesinde de katılma payları Fon'a iade edilebilecektir.

YENİ METİN

12.7. Katılma payları işbu madde hükümleri ile ihraç belgesi ve yatırımcı sözleşmesinde belirtilen istisnalar saklı kalmak kaydıyla sadece Fon süresinin sonunda nakde dönüştürülür. Şu kadar ki Fon süresinden önce girişim sermayesi yatırımlarından çıkış olması, temettü geliri, menkul kıymet geliri, faiz geliri vb. gelirler olması, alacakların tahsili ve sonrasında borçların ödenmesi sonucu nakit fazlası oluşması durumunda, kurucu Yönetim Kurulu kararıyla, oluşan nakit fazlası katılma payı sahiplerine ihraç belgesinde belirtilen esaslar çerçevesinde payları oranında nakden dağıtılabilir. Bununla birlikte işbu içtüzüğün 15.2. ve 16. maddelerinde düzenlenen tasfiye dönemine ilişkin esaslar çerçevesinde de katılma payları Fon'a iade edilebilecektir.

ESKİ METİN

15.1. Genel Esaslar

Katılma payı satın alınmasında kurucunun ihraç belgesinde ilan edeceği katılma payı alım satımının yapılacağı yerlere başvurularak alım talimatı verilir.

Kurucunun kendi adına yapacağı işlemler de dâhil alınan tüm katılma payı alım satım talimatlarına alım ve satım talimatları için ayrı ayrı olmak üzere müteselsil sıra numarası verilir. İşlemler bu öncelik sırasına göre gerçekleştirilir.

Fon payları sadece Fon süresi sonunda Fon'a iade edilebileceğinden yatırımcılar adına satım talimatları kurucu tarafından oluşturulacaktır.

Savaş, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, sermaye piyasası araçlarının ilgili olduğu piyasanın kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana gelebilecek arızalar gibi olağanüstü olayların ortaya çıkması durumlarında, Kurulca uygun görülmesi halinde, Fon birim pay değeri hesaplanmayabilir ve katılma paylarının alım satımı durdurulabilir.

Katılma payı alım satımına ilişkin esaslar yatırımcı sözleşmesi ve ihraç belgesinde belirtilmiştir.

15.2. Tasfiye Dönemine Dair Özel Hükümler

Fon süresinin son 2 (iki) yılını oluşturan tasfiye döneminde pay sahipleri katılma payı alım veya satım talebinde bulunamaz. Fon'un varlıklarının satışı, alacaklarının tahsili ve borçlarının ödenmesi sonucu nakit fazlası oluştuğunda, oluşan nakit fazlası pay sahiplerine payları oranında dağıtılır. Bu amaçla ihraç belgesinde belirtilen pay fiyatı açıklanma tarihlerinde, kurucu Fon'daki nakit mevcudunu dikkate alarak pay sahiplerine dağıtılacak toplam tutarı ve sahip olduğu katılma



MAXIS GİRİŞİM SERMAYE
FON YÖNETİMİ A.Ş.
[Handwritten signature]

payları nispetinde her bir pay sahibinin alması gereken tutarı belirler. Tüm pay sahipleri kendileri için belirlenmiş olan tutar kadar satım talimatı vermiş kabul edilir. Pay sahipleri ve pay sahiplerine bireysel saklama hizmeti veren kuruluşlar, belirlenen tutarı almaktan ve karşılığında denk gelen miktarda katılma payını iade etmekten imtina edemez.

YENİ METİN

15.1. Genel Esaslar

Katılma payı satın alınmasında kurucunun ihraç belgesinde ilan edeceği katılma payı alım satımının yapılacağı yerlere başvurularak alım talimatı verilir.

Kurucunun kendi adına yapacağı işlemler de dâhil alınan tüm katılma payı alım satım talimatlarına alım ve satım talimatları için ayrı ayrı olmak üzere müteselsil sıra numarası verilir. İşlemler bu öncelik sırasına göre gerçekleştirilir.

Fon payları ihraç belgesi ve yatırımcı sözleşmesinde belirtilen istisnalar saklı kalmak kaydıyla sadece Fon süresi sonunda Fon'a iade edilebileceğinden yatırımcılar adına satım talimatları kurucu tarafından oluşturulacaktır.

Savaş, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, sermaye piyasası araçlarının ilgili olduğu piyasanın kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana gelebilecek arızalar gibi olağanüstü olayların ortaya çıkması durumlarında, Kurulca uygun görülmesi halinde, Fon birim pay değeri hesaplanmayabilir ve katılma paylarının alım satımı durdurulabilir.

Katılma payı alım satımına ilişkin esaslar yatırımcı sözleşmesi ve ihraç belgesinde belirtilmiştir.

15.2. Tasfiye Dönemine Dair Özel Hükümler

Fon süresinin son 3 (üç) yılını oluşturan tasfiye döneminde pay sahipleri katılma payı alım veya satım talebinde bulunamaz. Fon'un varlıklarının satışı, alacaklarının tahsili ve borçlarının ödenmesi sonucu nakit fazlası oluştuğca, oluşan nakit fazlası pay sahiplerine payları oranında dağıtılır. Bu amaçla ihraç belgesinde belirtilen pay fiyatı açıklanma tarihlerinde, kurucu Fon'daki nakit mevcudunu dikkate alarak pay sahiplerine dağıtılacak toplam tutarı ve sahip olduğu katılma payları nispetinde her bir pay sahibinin alması gereken tutarı belirler. Tüm pay sahipleri kendileri için belirlenmiş olan tutar kadar satım talimatı vermiş kabul edilir. Pay sahipleri ve pay sahiplerine bireysel saklama hizmeti veren kuruluşlar, belirlenen tutarı almaktan ve karşılığında denk gelen miktarda katılma payını iade etmekten imtina edemez.



MAXIS GİRİŞİM SERMAYESİ
PORTEFÖY YÖNETİMİ A.Ş.